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Grundejerforeningen Stangkjaer, 2765 Smgrum

Arsregnskab 2023

RESULTATOPGZRELSE

Indtaegter

Kontingenter (263 parceller x 1.000.-)

Rykkerafgift/indskud
Attester og andre indtaegter
Lejeindtaegt, mast
Renteindtaegt

Indtaegter ialt

Udgifter

Vedligeholdelse, park og sti (118.036 — 0)

Snerydning af veje
Vedligeholdelse skur
Bestyrelseshonorar og gaver
Bestyrelsesgodtggrelse
Bestyrelsemgder/samlinger
Generalforsamling
Administration/kontorhold
Advokat

Porto og omdeling

Gebyr Bank og PBS
Forsikringer

Hjemmeside: www.stangkjaer.dk
Diverse

Renteudgifter

Selskabsskat

Hensat til pak og sti

Hensat til biodiversitet
Udgifter i alt

Resultat

Noter:

Vedligeholdelse, park og sti.
Beskeering og treefeeldning m.v

Stier og bomme

Graesslaning

Affaldstemning og nye affaldstativer
Vedligeholdelse, park og sti i alt

01.01. - 31.12. 2023

Belgb

263.000
2.800
3.900

120.404

489

390.593

118.036
71.334
0

0
19.750
10.120
1.253
0
5.438
0
5.559
6.092
1.366
300

0
17.374
50.000
0

306.622

83.971

42.636

0
45.000
30.400

118.036




Balance den 31. december 2023

AKTIVER

Kontantbeholdning 0
Bankkonto 1.012.396
Tilgodehavende medlemmer 2.300
Tilgodehavende andre 12.005
AKTIVER i alt 1.026.701
PASSIVER

Egenkapital

Egenkapital primo 425.073
Overskud 2023 83.971
Egenkapital pr. 31-12-23 509.044
Hensezettelser Hensat 2023 Forbrug 2023

Henseettelse til park og sti 50.000 0 449.878
Hensaettelse til biodiversitet 0 0 45.000
Hensaettelser i alt 494.878
Geeld

Skyldige omkostninger 9.625
Skyldig selskabsskat 13.154
Skyldig til medlemmer 0
Geld i alt 22.779
PASSIVER i alt 1.026.701

Smerum, den 12. januar 2024

Henrik Rasmussen Gitte Barenholdt Evan Klarholt
formand

Carsten Lynggaard Hansen Lene Dam

Smerum, den 21. januar 2024

Foranstaende regnskab har vi revideret.

Vi har fundet det i overensstemmelse med de ind- og udbetalinger der er foretaget til og fra

foreningens midler.

Vi har kontrolleret udgifterne er relevante for foreningen og at evt. forbrug af henszettelser er anvendt korrekt.

Jane Birkmose Bendixen Martin Andersen
revisor revisor



